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ANEXO XIII–A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             276.474,82           25.128,55              25.128,55                               25.128,55 20/02/2020 25/03/2020

Fevereiro             284.632,18           25.952,12              25.952,12                               25.952,12 20/03/2020 09/04/2020

Março             282.663,18           25.135,07              25.135,07                               25.135,07 20/04/2020 08/01/2021

Abril             327.549,75           28.456,48              28.456,48                               28.456,48 20/05/2020 08/01/2021

Maio             335.222,76           29.150,92              29.150,92                               29.150,92 20/06/2020 10/02/2021

Junho             345.828,09           30.120,58              30.120,58                               30.120,58 20/07/2020 10/08/2020

Julho             358.523,77           31.261,90              31.261,90                               31.261,90 20/08/2020 10/09/2020

Agosto             367.176,35           31.946,99              31.946,99                               31.946,99 20/09/2020 09/10/2020

Setembro             365.949,35           31.842,94              31.842,94                               31.842,94 20/10/2020 10/02/2021

Outubro 365.130,76                      31.769,79              31.769,79                               31.769,79 20/11/2020 10/12/2020

Novembro             363.598,10           31.654,84              31.654,84                               31.654,84 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro             318.633,10           28.031,37              28.031,37                               28.031,37 20/01/2021 10/02/2021

13.º Salário                25.823,10             2.118,72                2.118,72                                 2.118,72 20/12/2020 10/03/2021

TOTAL          4.017.205,31        352.570,27            352.570,27                            352.570,27                                              -   
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RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020 

ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA (RGPS) 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             276.474,82           60.824,52              60.824,52                                    954,57                               59.869,95 20/02/2020 10/02/2021

Fevereiro             284.632,18           62.619,11              62.619,11                                    972,40                               61.646,71 20/03/2020 09/04/2020

Março             282.663,18           62.185,92              62.185,92                                 3.521,02                               58.664,90 20/04/2020 08/01/2021

Abril             327.549,75           72.060,96              72.060,96                                 4.687,90                               67.373,06 20/05/2020 08/01/2021

Maio             335.222,76           73.749,02              73.749,02                                 4.833,76                               68.915,26 20/06/2020 10/02/2021

Junho             345.828,09           76.082,20              76.082,20                                 4.861,57                               71.220,63 20/07/2020 10/08/2020

Julho             358.523,77           78.875,24              78.875,24                                 2.771,34                               76.103,90 20/08/2020 10/09/2020

Agosto             367.176,35           80.778,81              80.778,81                                 3.063,06                               77.715,75 20/09/2020 09/10/2020

Setembro             365.949,35           80.508,87              80.508,87                                 3.014,44                               77.494,43 20/10/2020 10/11/2020

Outubro             365.130,76           80.328,78              80.328,78                                 3.012,82                               77.315,96 20/11/2020 10/12/2020

Novembro             363.598,10           79.991,60              79.991,60                                 2.965,82                               77.025,78 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro             318.633,10           70.099,30              70.099,30                                 2.625,48                               67.473,82 20/01/2021 10/02/2021

13.º Salário                25.823,10             5.681,10                5.681,10                                              -                                   5.681,10 20/12/2020 10/03/2021

TOTAL          4.017.205,31        883.785,43            883.785,43                               37.284,18                            846.501,25                               -   
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